

The Padel Club Espergærde ApS

Bybjergvej 22,

3060 Espergærde

CVR-nr. 43765507

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. marts 2026

Mikael Thobo Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	The Padel Club Espergærde ApS Bybjergvej 22, 3060Espergærde
Telefon	31529926
E-mail	espergaerde@thepadelclub.dk
Hjemmeside	www.thepadelclub.dk
CVR-nr.	43765507
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Mikael Thobo Larsen Peter Rasmussen Tine Naja Larsen
Revisor	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900Hellerup
CVR-nr.	18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af padelcenter og dertilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 50.421, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 1.176.069, og en egenkapital på kr. -559.707.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i løbet af det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		621.784	146.268
Personaleomkostninger	1	-411.114	-459.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.367	-24.183
Driftsresultat		162.303	-337.172
Andre finansielle indtægter		440	234
Andre finansielle omkostninger		-112.322	-54.344
Resultat før skat		50.421	-391.282
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		50.421	-391.282
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.421	-391.282
Resultatdisponering		50.421	-391.282

The Padel Club Espergærde ApS

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.068	84.050
Indretning af lejede lokaler		253.093	282.869
Materielle anlægsaktiver		318.161	366.919
Deposita		360.000	360.000
Finansielle anlægsaktiver		360.000	360.000
Anlægsaktiver		678.161	726.919
Aktiver bestemt for salg		165.000	105.000
Varebeholdninger		165.000	105.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.970	47.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.068	0
Andre tilgodehavender		0	3.327
Periodeafgrænsningsposter		2.282	82.200
Tilgodehavender		165.320	132.865
Likvide beholdninger		167.588	208.864
Omsætningsaktiver		497.908	446.729
Aktiver		1.176.069	1.173.648

The Padel Club Espergærde ApS

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.200	40.200
Overført resultat		-599.907	-650.328
Egenkapital		-559.707	-610.128
Modtagne forudbetalinger fra kunder		196.253	174.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.429	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.743	134.743
Anden gæld		1.419.621	1.474.262
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		107.730	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.735.776	1.783.776
Gældsforpligtelser		1.735.776	1.783.776
Passiver		1.176.069	1.173.648
Eventualforpligtelser	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	40.200	-650.328	-610.128
Årets resultat	0	50.421	50.421
Egenkapital 30. september 2025	40.200	-599.907	-559.707

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	401.340	455.693
Andre omkostninger til social sikring	9.774	3.564
	<u>411.114</u>	<u>459.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for The Padel Group ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en husleje kontrakt med uopsigelig i slut 2033 og en samlet restydelse på t.kr. 11.382

Selskabet har indgået leasingaftaler løbende 58 måneder, samlet forpligtelse udgør t.kr. 1.671, heraf er t.kr. 314 forfalden indenfor et år.